

Be Creative ApS

Roholmsvej 12G
2620 Albertslund

CVR-nr. 39764261

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. april 2022

Mick Guldbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Be Creative ApS
Roholmsvej 12G
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39764261

Direktion

Mick Guldbach

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed, kapitalanbringelse og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.604.364 mod DKK 727.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.697.871.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.594.568	732.636
Finansielle indtægter		67.562	0
Finansielle omkostninger		-503	-11
Resultat før skat		3.615.377	727.625
Skat af årets resultat	1	-11.013	0
Årets resultat		3.604.364	727.625

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.300	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	90.744	482.109
Overført til overført resultat	3.456.320	189.016
Årets resultat	3.604.364	727.625

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.000	0
Kapitalinteresser	3	1.495.464	1.149.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000
Andre tilgodehavender		3.067.562	0
Finansielle anlægsaktiver		4.712.026	1.150.896
Anlægsaktiver		4.712.026	1.150.896
Likvide beholdninger		747	3.000
Omsætningsaktiver		747	3.000
Aktiver i alt		4.712.773	1.153.896

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		924.693	833.949
Overført resultat		3.665.878	209.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.300	56.500
Egenkapital		4.697.871	1.150.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	11.013	0
Anden gæld		139	139
Kortfristede gældsforpligtelser		14.902	3.889
Gældsforpligtelser		14.902	3.889
Passiver i alt		4.712.773	1.153.896
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	351.840	20.542	190.000	612.382
Udbetalt udbytte			0	-190.000	-190.000
Overført via resultatdisponeringen		482.109	189.016	56.500	727.625
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	833.949	209.558	56.500	1.150.007
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		90.744	3.456.320	57.300	3.604.364
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	924.693	3.665.878	57.300	4.697.871

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	11.013	0	11.013
Skyldig pr. 31. december 2021	11.013	0	
Skat af årets resultat			11.013
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	11.013		
I alt	11.013	0	

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Be Creative ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Guldgruppen ApS	100%	40.000	-132.437	-92.437	-132.437	-92.437
I alt					-132.437	-92.437

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Be Creative ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
AW Partners ApS	40%	40.000	-17.216	26.929	-6.886	10.772
Adwise Media A/S	40%	400.000	1.947.254	3.711.732	778.902	1.484.693
I alt					772.015	1.495.464
Salgspris					3.000.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-117.448	
I alt					3.654.567	1.495.464
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.495.464
I alt						1.495.464

4. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	2.365

5. Eventualforpligtelser

Be Creative ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mick Guldbach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773980884943

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-27 10:59:06 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-27 11:07:09 UTC

NEM ID 

Mick Guldbach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773980884943

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-27 12:18:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMIA67-BU86O-W3EMMG-E0JC6-QFMZI-ZDMAC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>